



וועדת הבחירות למוסדות הסתדרות האחיות 2024

אחים ואחיות יקרים,

השנה החולפת הביאה לפתחה של מדינת ישראל אתגרים ביטחוניים וחברתיים לא פשוטים. מאז שבעה באוקטובר, ולכל אורך מלחמת חרבות ברזל, בולטים האחים ואחיות כשותפים משמעותיים להצלת חיי אדם, לעיתים תוך הקרבה וסיכון עצמי. מסירות הנפש והעמידה האיתנה של כל אחת ואחד מכם - ראויים לכל מילות ההערכה. אני מודה לכולכם, ומיחל יחד איתכם לשובם המהיר של כל בנינו ובנותינו הביתה. יחד, נמשיך לסלול את הדרך לשיקום ולריפוי של החברה הישראלית.

על אף התקופה המאתגרת ועל מנת להמשיך להעניק לכם ייצוג הוגן, תוך שמירה על זכויותיכם, הוחלט שלא לדחות את קיום הבחירות למוסדות הסתדרות האחים והאחיות ולקיימן ביום 03.12.2024, בהתאם לתקנון הבחירות על ידי צירות וועידת הסתדרות האחיות, לאור שאלות שהועלו נבקש לתאר להלן בקצרה את ההליך:

נוכח, כי בכל מוסד מתקיימות מעת לעת בחירות לנציגות האחיות בוועד, וזאת בהובלת וועדת בחירות של האחיות במקום העבודה ובפיקוחה של ההסתדרות;

מרגע היבחרן, חברות הוועד הנבחר מהוות את נציגות האחיות במקום העבודה אל מול כלל הגורמים, לרבות הסתדרות האחיות והאחים (האיגוד המקצועי) – בין היתר בהיבטים של תנאי עבודה כמו גם בנושאים מקצועיים וכד'.

כבר כאן נציין, כי בתקנון נקבע במפורש, כי בהצבעתן לוועד כלל האחיות במוסד מסמיכות את חברות וועד האחיות הנבחר לבחור מביניהן את הצירות, קרי נציגות האחיות במקום העבודה, לוועידת הסתדרות האחיות.

וועידת הסתדרות האחיות כוללת 161 צירות – שהן כאמור מתוך חברות הוועד הפעילות והמייצגות את האחיות במקומות העבודה; חלוקת והקצאת 161 הצירות נעשית, ככל הניתן, באופן יחסי ותוך מתן ביטוי למישורי העשייה ולמגוון רחב של מקומות העבודה, בהתאם לשידוך החטיבתי (בתי חולים; בתי ספר; קהילה; בריאות הציבור).

בהתאם לאמור יצאנו אל הדרך, תחילה נבחרה על ידי החטיבות המקצועיות השונות וועדת הבחירות אשר תפקידה לפקח ולהוציא אל הפועל את הליך הבחירות למוסדות הסתדרות האחיות.

לאחר שיצרנו בוועדת הבחירות מפה ארגונית שתכליתה להקצות את הצירות באופן שייתן ביטוי למגוון המקצועי והגאוגרפי של האחיות החברות בארגון, שלחנו הודעות בהתאמה לוועדים על מנת שאלה יבחרו את הצירות מתוך הוועד ומטעמן של כלל האחיות במקום העבודה.

ניתן לעיין ברשימת השמות של הצירות לוועידת הסתדרות האחים והאחיות שהוגשו על ידי מקומות העבודה כאן [\(רשימת הצירים\)](#). הגשת השגות, בהתאם למועדים המפורסמים כאן [\(לוחות זמנים\)](#).

כמו כן הודע לצירות, כי מתוקף מעמדן זה תהיינה רשאיות להגיש מועמדותן לתפקידים השונים וזאת עד ליום 12.11.2024, בכפוף ובתנאי לאישורה הסופי כצירה לאחר מיצוי שלב ההשגות.

נציין שוב, כי לאחר גיבוש רשימת המועמדים הסופית לתפקידים, הליך הבחירה יערך ביום 03.12.2024

בהצלחה בבחירות!